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Program "Czas na pracę"
Celem programu jest aktywizacja zawodowa 22 osób bezrobotnych będących dłużnikami 
alimentacyjnymi, poprzez: zatrudnienie w ramach robót publicznych na okres do 6 miesięcy.
Czas realizacji programu: marzec 2017 - grudzień 2017
Kwota dofinasowania: 302 000,00 zł.

Program Regionalny "RAZEM SKUTECZNIEJ"
Program regionalny został zainicjowany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu a realizowany jest w 
porozumieniu z siedmioma powiatowymi urzędami pracy, w tym Urzędem Pracy w Kaliszu. Celem 
Programu jest integracja usług świadczonych przez powiatowe urzędy pracy i instytucje pomocy 
społecznej (OPS/MOPS/MOPR) województwa wielkopolskiego na rzecz osób długotrwale bezrobotnych 
będących wspólnymi klientami instytucji rynku pracy i instytucji pomocy społecznej, mających na celu 
aktywizację zawodową i społeczną. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez stworzenie trwałej współpracy 
między OPS i PUP prowadzącej do aktywizacji wspólnego klienta, jakimi są osoby długotrwale 
bezrobotne.
W ramach Programu, dla 20 osób długotrwale bezrobotnych (wspólnych klientów Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kaliszu oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu), realizowane jest poradnictwo 
zawodowe obejmujące m.in. warsztaty psychologiczne zorganizowane przez pracowników 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu Oddziału Zamiejscowego w Kaliszu. Ponadto, każda z 20 osób 
długotrwale bezrobotnych zostanie zatrudniona w ramach robót publicznych na okres do 4 miesięcy. 
Program zakłada uzyskanie efektywności zatrudnieniowej na poziomie 75 proc.
Czas realizacji programu: maj 2017 - grudzień 2017
Kwota realizacji Programu przez PUP Kalisz - 188 800,00 zł.

Program "Aktywizacja i zatrudnienie"
Celem programu jest aktywizacja zawodowa 29 osób bezrobotnych zamieszkujących tereny wiejskie, 
poprzez: zatrudnienie w ramachrobót publicznych oraz w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy, przyznanie bonów na zasiedlenie, jak również środków na podjęcie 
działalności gospodarczej.
Czas realizacji programu: czerwiec 2017 - grudzień 2017
Kwota dofinasowania: 405 700,00 zł.

Program "Powrót do pracy!"
Celem programu jest aktywizacja zawodowa 7 osób długotrwale bezrobotnych, poprzez: zatrudnienie w 
ramach prac interwencyjnych, jak również refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy.
Czas realizacji programu: czerwiec 2017 - luty 2018
Kwota dofinasowania: 58 500,00 zł.

Program "30-50"
Celem programu jest aktywizacja zawodowa 12 osób bezrobotnych między 30 a 50 rokiem życia, 
poprzez: szkolenia indywidualne oraz zatrudnienie w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy.
Czas realizacji programu: wrzesień 2017 - grudzień 2017
Kwota dofinasowania: 128 400,00 zł.
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